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STADT
BAD SALZDETFURTH

Bekanntmachung über die Zusammensetzung des
Wahlausschusses der Stadt Bad Salzdetfurth für die

Kommunalwahlen am 12. September 2021

Gemäß § 8 Absatz 4 der Niedersächsischen Kommunalwahlordnung (NKWO) in der
Fassung vom 05. Juli 2006 (Nds. GVBI. S. 280,431) zuletzt geändert durch Artikel 2 der
Verordnung vom 07. August 2017 (Nds. GVBI. S. 255) gebe ich die Zusammensetzung
des gemäß § 10 Abs. 1 des Niedersächsischen Kommunalwahlgesetzes (NKWG) in der
Fassung vom 28. Januar 2014 (Nds. GVBI. S. 35), zuletzt geändert durch Artikel 14 des
Gesetzes vom 10-Dezember 2020 (Nds. GVBI. S. 477) gebildeten Wahlausschusses
bekannt:

Vorsitzender:

Stellvertretender Vorsitzender:

Weitere Wahlausschussmitglieder:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Martin Wincek

Burkhard Helfenbein

Jens Wehrmaker

Birgit Blume

Kathrin hlinrichs

Nicole Sauer

Björn Gryschka

Heiko Räther
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Stellvertretende Wahlausschussmitglieder:

Zu 1. Dietmar Pabsch

Zu 2. Oliver Lemm

Zu 3. Elke Klußmann

Zu 4. Maylin Matscher

Zu 5. Danielle Schmale

Zu 6. Markus Janisch

Bad Salzdetfurt 26.05.2021
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Björn Gryschka
Gemeindewahlleiter
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